
Zarządzenie Nr 23/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 

z dnia 12 marca 2018 roku 
 

w sprawie powołania zespołów do spraw wdrożenia poszczególnych obszarów 
w Systemie obsługi studiów Uczelnia 10 w ramach projektu Wzrost efektywności e-usług 
w Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu 
 

Na podstawie §50 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Wschodnioeuropejskiej 
w Przemyślu zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję w Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej w Przemyślu zespoły 
do spraw wdrożenia poszczególnych obszarów w Systemie obsługi studiów Uczelnia 10, 
w następujących składach: 
 
Kierownik projektu ze strony Państwowej Wyższej Szkole Wschodnioeuropejskiej 
w Przemyślu: mgr inż. Maciej Michalew 
 
I. Dziekanat, Wirtualny Dziekanat, eUsługi, Ankiety, Plan zajęć, KRK 

1. Mgr Agnieszka Bielec – kierownik zespołu 

2. Mgr Anna Darmobit 

3. Lic. Anna Pragłowska 

4. Lic. Joanna Gwizdała 

5. Mgr Anna Stankiewicz 

6. Mgr Sebastian Hendzel 

II.  Rozliczenie ze studentami, Rozliczenie dydaktyki, Stypendia 

1. Mgr Agnieszka Bielec – kierownik zespołu 

2. Mgr Anna Darmobit 

3. Lic. Anna Pragłowska 

4. Lic. Joanna Gwizdała 

5. Mgr Sebastian Hendzel 

6. Mgr Ewa Leśniak 

7. Mgr Katarzyna Leś 

8. Mgr Sylwia Drabik 

III.  Rekrutacja, Obsługa Elektronicznej Legitymacji Studenckiej 

1. Mgr Sebastian Hendzel – kierownik zespołu 

2. Mgr Agnieszka Bielec 

3. Mgr Anna Darmobit 

4. Lic. Anna Pragłowska 



 

IV.  Akademik 

1. Mgr Mateusz Ryś – kierownik zespołu 

2. Mgr Agnieszka Bielec  

3. Mgr Anna Darmobit 

4. Mgr Tomasz Bielański 

 

V. Migracja danych i uruchomienie, PiPServ, Integracje 

1. Mgr Marek Bogusiewicz – kierownik zespołu, 

2. Mgr inż. Zbigniew Mocio 

 

§2 

Do zadań zespołów należy: 

1) gromadzenie i opracowanie odpowiednich danych niezbędnych do wdrożenia 
programu, 

2) dbanie o poprawność definiowanych obszarów podczas wdrażania programu, 

3) dbanie o terminowość prac podczas wdrażania programu, 

4) współpraca i stosowne konsultacje z poszczególnymi grupami pracowników 
w zależności od zakresu wdrażanego obszaru, 

5) współpraca i stosowne konsultacje z radcą prawnym PWSW w zakresie poprawności 
merytorycznej wdrażanych obszarów  z obowiązującymi przepisami prawa, 

6) przedstawienie Rektorowi wyników prac zespołu. 

 

§3 

W razie konieczności na wniosek członków zespołu Rektor może powołać dodatkowych 
członków oraz zwiększyć zakres obszarów, nad którymi będą pracowały poszczególne 
zespoły. 

§4 

Zobowiązuje się kierowników wszystkich komórek organizacyjnych PWSW do udzielenia 
wszelkich informacji niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania poszczególnych 
zespołów. 

§5 

Zespoły powołuje się na okres wdrażania programu. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


